Propter domum Dómini Dei nostri, * quæsivi bona tibi.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Nigra sum, sed formosa, filiæ Jerúsalem: ideo diléxit me Rex, et introdúxit me in cubiculum suum. (*T. P. Alleluia.*)

Ant. Jam hiems tránsiit.

Pendant l'Avent :

Ant. Ne tímeas, María, invenisti grátiam apud Dóminum: ecce concípies, et páries filium,¹ alleluia.

Ant. Dabit ei Dóminus.

Pendant le Carême, on omet l'alleluia.

De Noël à la Purification :

Ant. Rubum quem viderat Móyses incombustum, conservátam agnóvimus tuam laudábilem virginitátem : Dei Génitrix, intercede pro nobis.

Ant. Germinávit radix Jesse.

PSAUME 126.

Nisi Dóminus ædificáverit domum, * in vanum laboravérunt qui ædificant eam.

Nisi Dóminus custodierit civitátem, * frustra vigilat qui custódit eam.

Vanum est vobis ante lucem súrgere : * súrgite postquam sedérítis, qui manducáti panem dolóris.

Cum déderit diléctis suis somnum : * ecce hæréditas Dómini, filii : merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu poténtis, * ita filii exéssórum.

Beátus vir qui implévit desidérium suum ex ipsis : * non confundétur cum loquéatur inimícis suis in porta.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Jam hiems tránsiit, imber ábiit et recéssit : surge, amíca mea, et veni. (T. P. Allelúia.)

Ant. Speciosa facta es.

Pendant l'Avent :

Ant. Dabit ei Dóminus sedem David patris ejus, et régnabit in ætérnum.

Ant. Ecce ancilla Dómini.

De Noël à la Purification :

Ant. Germinávit radix Jesse, orta est stella ex Jacob, Virgo péperit Salvatórem : te laudámus, Deus noster.

Ant. Ecce María.

PSAUME 147.

LAUDA, Jerúsalem, Dóminum, * lauda Deum tuum, Sión.

Quóniam confortávit serás portárum tuárum : * benedíxit filiis tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem ; * et adipe frumenti sátiat te.

Qui emíttit elóquium suum terræ, * velóciter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam : * nébulam
sicut cinerem spargit.

Mittit crystállum suam sicut buccéllas : *
ante faciem frigoris ejus quis sustinébit?

Emittet verbum suum, et liquefáciat ea : *
abit spiritus ejus, et fluent aquæ.

Qui annúntiat verbum suum Jacob, * ju-
sticias et judicia sua Israel.

Non fecit táliter omni natióni : * et judí-
cia sua non manifestávit eis.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Speciosa facta es, et suávis in deli-
ciis tuis, sancta Dei Génitrix. (*T. P. Alleluia.*)

Pendant l'Avent :

Ant. Ecce ancilla Dómini, fiat mihi se-
cundum verbum tuum.

De Noël à la Purification :

Ant. Ecce María génuit nobis Salvatórem,
quem Joánnes videns exclamávit, dicens :
Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata
mundi, ¹ alleluia.